
G7
H7

I7

G8
H8

I8

G9
H9

I9

G10
H10

I10

G11
H11

I11

Cерговка

CНТ  "Причал" ДCО «Зеленый Остров»

Мотякино

Коттедж ный поселок «Березовка»

Пруд

Болото

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



J7
K7

L7
M7

J8
K8

L8
M8

J9
K9

L9
M9

J10
K10

L10
M10

J11
K11

L11
M11

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Болото

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cтроительство клубного экопоселка «Караськово»

Коттедж ный поселок "Караськово"

Караськово



N7
O7

P7
Q7

N8
O8

P8
Q8

N9
O9

P9
Q9

N10
O10

P10
Q10

N11
O11

P11
Q11

Cпа-комплекс

Водопропускная труба

Большое Ноздрино

Офис обслуж ивания клиентов

136-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (382)

Водонапорная башня

Cилосные ямы

135-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (383)

Дорож ный указатель «Караськово»

Коровник

Отвалы опилок и навоза

Недостроенное здание

Недостроенное здание

ост. "Гончаровка"

Водонапорная башня



R7
S7

T 7

R8
S8

T 8

R9
S9

T 9

R10
S10

T 10

R11
S11

T 11

Cанаторий «Воробьёво»

Алешково

ост. «Алешково»

Центральная ул., 1

Водонапорная башня Рож новского

Недостроенное ж илое здание

Cанаторий Воробьево

Яблоневый сад

Пруд
Пруд

Корпус № 2Главный корпус санатория «Воробьёво»

Cанаторная ул., 1

Детский сад «Cолнышко»

Платная автостоянка

Котельная

Cанаторная ул., 5

Бассейн

Платная автостоянка санатория "Воробьёво"

Продуктовый магазин
Бурлящий ручей

Башня сотовой связи ПАО «МегаФон»

Памятник погибшим в ВОВ

ост. «Cанаторий „Воробьёво“»

ул. Зеленая, 10

Cтепичево

Cад и огород

Cпас-Cуходревская шк.

Памятник

Водонапорная башня Рож новского



G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15

G16
H16

I16

Высота «Маяк»

Cтарый песчаный карьер

Окопы

Т имовка

Кладбище

Берёзовка

Зона водозабора

Конечная ост. «Берёзовка»

Башня сотовой связи ПАО «МТ C»

Школа



J12
K12

L12
M12

J13
K13

L13
M13

J14
K14

L14
M14

J15
K15

L15
M15

J16
K16

L16
M16

Зона водозабора

Конечная ост. «Берёзовка»

Башня сотовой связи ПАО «МТ C»

Школа

Опора ЛЭП

Кладбище

Берёзовская развязка

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Т упик

138-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (380)

авт. путепровод

139-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (379)

Пункт взимания платы (ПВП 136 км)

137-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (381)

Водопропускная труба



N12
O12

P12
Q12

N13
O13

P13
Q13

N14
O14

P14
Q14

N15
O15

P15
Q15

N16
O16

P16

138-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (380)

Гончаровка

Пункт взимания платы (ПВП 136 км)

Развалины коровника

137-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (381)

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

ж /д. переезд

Воробьево

Малое Ноздрино

Пруд

Искусственный пруд с островом

Колодец

Т оннель

авт. мост

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Центр досуга

Ангар

Ангар

Магазин

Опора ЛЭП

Водонапорная башня Рож новского



R12
S12

T 12

R13
S13

T 13

Q14
R14

S14
T 14

Q15
R15

S15
T 15

Q16
R16

S16
T 16

Ангар

Перелесок

Загон для лошадей

Магазин

Водонапорная башня Рож новского

Пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



G17
H17

I17

G18
H18

I18

G19
H19

I19

G20
H20

I20

G21
H21

I21

Желудовка

Коттедж ный посёлок ЯкутАлмаз-Инвест'а

ГРC

142-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (376)

Вольф Cистемс Фольф Хаус - Аграрное и промышленное строительство

Мост через реку Путынку

141-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (377)

ОАО «Русский продукт»



J17
K17

L17
M17

J18
K18

L18
M18

J19
K19

L19
M19

J20
K20

L20
M20

J21
K21

L21
M21

Михеево

141-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (377)

ОАО «Русский продукт»

Ангар

Cклад

Парковка

Водонапорная башня

Мост через реку Чайку

М3 140 км (Михеево)

140-й километр  автодороги  М-3 «Украина» (378)

Развалины сушилки и зернотока

Механические мастерские колхоза "Авангард"

Магазин товаров повседневного спроса

Памятник участикам ВОВ

ост. «Михеево»

Детчинский деревообрабатывающий комбинат

Мост через реку Путынку

ж /д. переезд

Винзавод ЗАО «Детчинский завод»

Кладбище деревни Михеево

Ангар

ост. «По требованию»

ж /д. путепровод

Мост через р. Путынку



N17
O17

P17

N18
O18

P18

N19
O19

P19

N20
O20

P20

M21
N21

O21
P21

Cтарая ферма

Новая ферма

Водонапорная башня Рож новского

Устье реки Путынка

Мандрино

Мост через реку Cуходрев

Пруд

Лесопилка



Q17
R17

S17
T 17

Q18
R18

S18
T 18

Q19
R19

S19
T 19

Q20
R20

S20
T 20

Q21
R21

S21
T 21

Вырубка в 2014 г.

Заброшенное кладбище

Место отдыха

Вырубка


